

## Pachet materiale de constructii 1

I.D.: 61791768

---

Data publicarii	08.10.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.168,78 RON - 2.168,78 RON

---

Descriere: sfoara 8 10m 2 BUC x 12,6 RON= 25,2RON plasa tintari 1,25 ml x 4,2 RON= 5,25RON ciment40kg 9 sac x 20,16 RON= 181,44RON sarma zn 0,9 1,5 kg x 13,02 RON= 19,53RON butuc yale 1 BUC x 42,85 RON= 42,85RON cap tras 2 BUC x 4,2 RON= 8,4RON burghiu metal 1 BUC x 46,21 RON= 46,21RON electrozi 0,45 kg x 20,16 RON= 9,072RON balamale sudabila 2 BUC x 10,08 RON= 20,16RON butuc yale 1 BUC x 36,13 RON= 36,13RON disperzsi2,5 2 BUC x 46,21 RON= 92,42RON prelungitor 1/2 6 BUC x 5,88 RON= 35,28RON garnitura 20 BUC x 0,25 RON= 5RON scurgere ventil40 1 BUC x 12,6 RON= 12,6RON baterie 1 BUC x 80,67 RON= 80,67RON cot cu talpahenco 4 BUC x 11,34 RON= 45,36RON var pasta10kg 3 sac x 11,76 RON= 35,28RON perie var 2 BUC x 8,4 RON= 16,8RON var pasta 20kg 3 sac x 15,12 RON= 45,36RON var pasta 5kg 1 sac x 8,4 RON= 8,4RON surub rigips5,5 2 pungi x 10,08 RON= 20,16RON perie masina 1 BUC x 7,56 RON= 7,56RON pistol pt furtun 1 BUC x 31,93 RON= 31,93RON adaptor furtun 2 BUC x 2,52 RON= 5,04RON boltar 40x15x25 12 BUC x 5,46 RON= 65,52RON ciment40kg 3 sac x 20,16 RON= 60,48RON vopsea kober 2 BUC x 17,64 RON= 35,28RON diluant 1 BUC x 4,2 RON= 4,2RON ciment40kg 10 sac x 20,16 RON= 201,6RON amestec 3 m3 x 100,84 RON= 302,52RON ciment40kg 2 sac x 20,16 RON= 40,32RON manusi 2 per x 3,78 RON= 7,56RON topor 1 buc x 73,1 RON= 73,1RON instalati sanitare 1 BUC x 80,67 RON= 80,67RON var praf 4 sac x 10,08 RON= 40,32RON perie cupa 1 BUC x 9,24 RON= 9,24RON adeziv afe 10 sac x 23,52 RON

---